

Kansalaisopiston rehtorin virkavaali

KANSJ 20.03.2025 § 10
88/12.08/2025

Valmistelija

Kansalaisopiston rehtori

Perhonjokilaakson kansalaisopistossa on ollut avoimesti haettavana kansalaisopiston rehtorin osa-aikainen (50 %) virka, johon sisältyy 50 t opetusvelvollisuutta. Hakuaika päättyi 2.3.2025. Määräaikaan mennessä virkaa hakivat Anttila Arto, Herrala Johanna, Koivisto Kaisu, Oksanen Pia, Pakkala Henna, Puumalainen Elena, Saarikoski Sari ja Vähä-Anttila-Nieminen Jaana. Heistä johtokunta kutsui haastatteluun Johanna Herralan, Kaisu Koiviston, Pia Oksasen, Henna Pakkalan ja Sari Saarikosken.

Rehtorin tehtävään on kelpoinen henkilö, jolla on asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus. Tämän lisäksi valittavalta henkilöltä edellytetään opetushallinnon tutkintoa tai valmiutta hankkia vastaava pätevyys. Rehtorilta odotetaan hyviä yhteistyötaitoja ja aktiivista otetta verkostoitumiseen. Arvostamme kokemusta koulutusorganisaatioiden johtamis- ja kehittämistehtävistä, vapaan sivistystyön- ja kansalaisopistokentän tuntemusta sekä kokemusta hallinnon tehtävistä.

Tehtävä täytetään 1.8.2025 alkaen. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Palkkaus OVTES:n mukaan. Valitun tulee toimittaa todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote, joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi.

Esittelijä

Kansalaisopiston rehtori Salo Aino

Päätösehdotus

Esitys annetaan kokouksessa.

Päätös

Johtokunta haastatteli 13.3. Johanna Herralan, Kaisu Koiviston ja Sari Saarikosken sekä 17.3. Henna Pakkalan. Pia Oksanen perui hakemuksensa ennen haastattelua. Kansalaisopiston rehtori esitti kansalaisopiston uudeksi rehtoriksi Kaisu Koivistoa.

Mika Kytölä esitti Johanna Herralaa ja Timo Marjusaari Henna Pakkalaa. Käydyn keskustelun päätteeksi puheenjohtaja esitti henkilövaalin toteuttamista suljetulla lippuäänestyksellä. Johtokunta hyväksyi puheenjohtajan esityksen yksimielisesti. Äänestyksen tuloksena Henna Pakkala sai 4 ääntä ja Johanna Herrala 3 ääntä. Henna Pakkala valittiin kansalaisopiston rehtoriksi
